
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARNO EPISCOPIO 

Scuola dell’infanzia –  Primaria -   Secondaria di primo grado 

Via Angelo Lanzetta, 2 – 84087- Sarno (SA) Cod. Mecc. SAIC8BX00B 

Cod.Fiscale: 94079370659 - Tel. 081/943020 - FAX: 081/5137373 

 

 

E-mail: saic8bx00b@istruzione.it       Pec: saic8bx00b@pec.istruzione.it      Sito web: www.icsarnoepiscopio.edu.it 

 
AI GENITORI 

AGLI ALUNNI  

AI DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 

ATTI 

SEDE 
 

 

Oggetto: Assemblea Sindacale ANIEF  26 maggio  2023 dalle ore 8.00 alle 11.00  

funzionamento attività scolastiche 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’indizione di assemblea sindacale da parte della federazione sindacale ANIEF; 

VISTE le adesioni del personale interessato pervenute agli Uffici di Segreteria;  

VISTO il quadro orario di tutte le classi dei tre ordini di Scuola;  

D I S P O N E 

 il funzionamento delle attività scolastiche del 26 maggio c.a.: 

SCUOLA PRIMARIA 

➢ TUTTE LE CLASSI DEL PLESSO EPISCOPIO:            entrata ore 11.30 / uscita 

regolare; 

➢ TUTTE LE CLASSI DEL PLESSO MASSERIA DELLA CORTE:            entrata 

regolare / uscita regolare; 

➢ TUTTE LE CLASSI DEL PLESSO BORGO:             entrata ore 11.30 / uscita regolare 

Per gli alunni delle classi a tempo pieno IL SERVIZIO MENSA E’ GARANTITO*. 

*Il docente coordinatore delle classi a tempo pieno avrà cura di acquisire e trasmettere in 

segreteria, entro e non oltre le ore 9.30,  i dati relativi alla fruizione del servizio refezione 

per la data indicata. 





 

➢  PLESSO FOCE:                classi 2^ A e 4^ A entrata ore 11.30 / uscita regolare; per tutte 

le altre classi entrata e uscita regolare. 

 

SCUOLA INFANZIA  

➢ TUTTE LE SEZIONI DEL PLESSO SODANO :              entrata regolare / uscita regolare 

➢ TUTTE LE SEZIONI DEL PLESSO FOCE :              entrata regolare / uscita regolare 

➢  SEZIONI A e C DEL PLESSO EPISCOPIO :            entrata ore 11.30 / uscita regolare 

(LA SEZIONE B E’ IN USCITA DIDATTICA SECONDO ORARI GIA’ 

COMUNICATI CHE SI CONFERMANO). 

Per gli alunni delle sezioni a tempo pieno IL SERVIZIO MENSA E’ GARANTITO*. 

*Il docente coordinatore delle sezioni a tempo pieno avrà cura di acquisire e trasmettere in 

segreteria, entro e non oltre le ore 9.30,  i dati relativi alla fruizione del servizio refezione 

per la data indicata 

➢  TUTTE LE SEZIONI PLESSO MASSERIA :            entrata ore 11.30 / uscita regolare. 

(SI CONFERMANO GLI ORARI GIA’ COMUNICATI PER IL GRUPPO DI ALUNNI 

DELLA SEZIONE C IN USCITA DIDATTICA) 

Per gli alunni delle sezioni a tempo pieno IL SERVIZIO MENSA E’ GARANTITO*. 

*Il docente coordinatore delle sezioni a tempo pieno avrà cura di acquisire e trasmettere in 

segreteria, entro e non oltre le ore 9.30,  i dati relativi alla fruizione del servizio refezione 

per la data indicata 

 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO: 

➢ CLASSE 1^ A: ENTRATA ORE 9.00/ USCITA REGOLARE 

➢ FUNZIONAMENTO REGOLARE PER TUTTE LE ALTRE CLASSI DEL PLESSO 

EPISCOPIO 

 

I docenti TUTTI avranno cura di notificare alle famiglie  detti avvisi per iscritto. 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                 Prof.ssa Carmela Cuccurullo 

                                                    Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


		2023-05-23T12:59:17+0200
	CARMELA CUCCURULLO




